
UCHWAŁA NR 226/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 7 września 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  do złożenia w imieniu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii wniosku  do Europejskiego Komitetu Regionów w ramach 

wezwania „Zielony Ład Lokalnie”. 

Na podstawie art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1740 
z późn. zm.) oraz art. 33 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1277) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Panu Krystianowi Gryglaszewskiemu - Głównemu Specjaliście w Departamencie 
Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i Współpracy pełnomocnictwa w brzmieniu stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26FAF537-BFF6-4EEA-A41D-F682ACDF49E4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 226/2021 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 7 września 2021 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr ........../2021 

z dnia ....... września 2021 roku 
 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
udziela 

 
Panu Krystianowi Gryglaszewskiemu (Krystian Gryglaszewski) - Głównemu Specjaliście 

w Wydziale Współpracy Międzynarodowej 
w Departamencie Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i Współpracy 

Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach 
 

pełnomocnictwa 

do złożenia w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii wniosku do Europejskiego Komitetu 
Regionów w ramach wezwania „Zielony Ład Lokalnie”  (ang. Call for best practices from EU local and 
regional authorities „Green Deal Going Local”). 

Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji czynności wynikającej z pełnomocnictwa. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

Pełnomocnictwo zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie terminu 
jego ważności.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26FAF537-BFF6-4EEA-A41D-F682ACDF49E4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-09-07T12:34:03+0200




